
UCHWAŁA NR XIV/91/20 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470) 
Rada Gminy Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XII/79/20 Rady Gminy Grodzisk z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 2603) wprowadza się, 
następujące zmiany: 

1) W § 3. ust. 1 zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

„1. Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń, o których mowa w § 1 pkt 2 ustala się następujące 
roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy 
umieszczonego urządzenia:”; 

1) w jezdni 10,00 zł, 
2) poza jezdnią 20,00 zł, 
3) na drogowym obiekcie inżynierskim 150,00 zł. 

1) W § 3. ust. 3 zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

„3. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 obejmują pełny rok umieszczenia urządzenia 
w pasie drogowym.”; 

3) W § 3. ust. 4  zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

„4. Za niepełny rok wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni 
umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Władysław Stefan Romaniuk 

Id: 5573CE45-7E42-4736-9011-020E084159A5. Podpisany Strona 1




